PREFEITO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 006 , DE 2022.

Cessa os efeitos da Portaria n° 035/2021, que atribuiu Função
Gratificada de Chefe da Divisão de Supervisão de Ensino
Fundamental - EMEFs ao servidor Paulo Alexandre Paliari, RG. N°
21.904.950-6 e CPF N°168.507.018-35.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11  - Cessar os efeitos da Portaria n° 035/2021, que atribuiu a Função
Gratificada de Chefe da Divisão de Supervisão de Ensino Fundamental - EMEFs, FG-2,
ao servidor Paulo Alexandre Paliari, RG n°21.904.950-6 e CPF N°168.507.018-35.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 05 de Novembro de 2021.

Mogi Guaçu, 12 de Janeiro de

RO IGO FALSETTI

KELLY CRISTINA CA, !JÕTTI  CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE/ INISTRAÇÃO

Encaminhada à pubÍic ão na data supra.

•ATj,A MAC
RESP. P/CHEFIA DE GABINETE De PREFEITO